im/íoi/hcdda ^ptâmcaa (éd•mdóúícay dePT
ãapa/)na/)íco x)^(^ae

yÈÉÜaw

Rua. São Paulo, 355 -Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
GNPJ/MF: 50.8d4.tí79/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)-4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov,br
São Roque - 'Aterra do Vinhoe Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 366/2020

São Roque, 14 de dezembro de 2020.

Prezada Família,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar n° 214/2020, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godov,

pelo falecimento do estimado Senhor BENEDITO ANÉZÍO DOS SANTOS,
apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 42® Sessão Ordinária,

realizada em 14 de dezembro de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Presidente

A

Família enlutada do estimado Senhor
BENEDITO ANÉZIO DOS SANTOS

PROTOCOLO N° CETSR 14/12/2020 - 15:21 10115/2020
/vtc

I 8912456012/2019/SPI
í gabínete oa presidência

/

cn[

O
CNJ \
o t
C^í
C4(
Z-í
LO (

£
0) .

cn'
00

<

LU:
>

UJ*
Q

o"
O
ço
o
2-

<
Cd
C/)

Q)

E
CO

o
-o

(O

'q.
O
O

-0) '

O .

C .
<D

£